

REZULTATI ISPITA IZ
FURNIRA I SLOJEVITIH PLOČA  ODRŽANOG 08.10.2014. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Stojanović Uroš
	131/2011
	43
	28
	71
	8

	Milijanović Bojana
	300/2010
	28,5
	25
	53,5
	6

	Kordić Nemanja
	323/2010
	36
	23
	59
	6

	Radovanović Vladimir
	54/2003
	29
	23
	52
	6



						Predmetni nastavnik
						dr  Vladislav Zdravković vanr. prof.


Upis ocena 09.10.2014. u 12h u kabinetu predmetnog nastavnika.
